

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (306А, Реклоузеры) от 29.04.2026г.

Поставка реклоузеров

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 28.04.2026г.			КП № 2 от 28.04.2026г.			КП № 3 от 28.04.2026г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2423273	Реклоузер TER_Rec15_All_L5M	шт	5,00	2 596 722,00	12 983 610,00	5,00	0,00	0,00	5,00	2 596 722,00	12 983 610,00	5,00	2 641 014,43	13 205 072,13	5,00	2 676 295,08	13 381 475,41
ИТОГО без НДС						12 983 610,00			0,00			12 983 610,00			13 205 072,13			13 381 475,41
НДС - 22%						2 856 394,20			0,00			2 856 394,20			2 905 115,87			2 943 924,59
ИТОГО с НДС						15 840 004,20			0,00			15 840 004,20			16 110 188,00			16 325 400,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость -

КП № 1 от 28.04.2026г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Специалист УЛимТО филиала - "Калугазнерго" ПАО "Россети Центр и Приволжье"

Начальник отдела логистики УЛимТО филиала - "Калугазнерго" ПАО "Россети Центр и Приволжье"

Начальник УЛимТО филиала - "Калугазнерго" ПАО "Россети Центр и Приволжье"

Согласовано,

Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

А.Б. Дунашев

Д.В. Фомин

Б.В. Гусев

А.Ю. Бордунов

Исх. № б/н от 28.04.2026г.

В филиал ПАО «Россети Центр
и Приволжье» - «Калугаэнерго»

ООО «АкцентИнком» готово поставить оборудование на следующих условиях:

№пп	Наименование	Ед. изм	Кол- во	За ед. без НДС	Итого без НДС
1	Вакуумный реклоузер Rec15 для техприсоединений без функции коммерческого учета	шт.	5	2 596 722,00	12 983 610,00
				Итого без НДС	12 983 610,00
				НДС 22%	2 856 394,20
				Итого с НДС	15 840 004,20

Указанная цена не предусматривает затрат на обеспечительный платеж (банковская гарантия) неисполнения договора!!!

Срок изготовления: 30 рабочих дней с даты заключения договора

Генеральный директор
ООО "АкцентИнком"



Николаева Л. В.

СФ АО "СМП БАНК" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030783
Банк получателя		Сч. №	30101810700000000783
ИНН 4027082103	КПП 781301001	Сч. №	40702810702000001082
ООО СМУ "СТРОЙПРОМ"			
Получатель			

Счет на оплату № 429 от 28.04.2026 г

Поставщик ООО СМУ "СТРОЙПРОМ", ИНН 4027082103, КПП 781301001, 197110, Санкт-Петербург г, ул.Пионерская, дом №30, литер В, помещение 217, тел: 8 920-098-78-69.

(исполнитель):

Покупатель ПАО "РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ", ИНН 5260200603, КПП 526001001, 603001, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Рождественская ул, дом 33

(заказчик):

№	Товар (Услуга)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Реклоузера TER_Res15_AI1_L5M без ПКУ по опросному листу	5	шт	3 222 037,60	16 110 188,00

Итого: 16 110 188,00

В том числе НДС: 2 905 115,87

Всего к оплате: 16 110 188,00

Всего наименований 1, на сумму 16 110 188,00 руб.

Шестнадцать миллионов сто десять тысяч сто восемьдесят восемь рублей 00 копеек

Руководитель



Сосипатров И. В.





Сосипатров И. В.

ООО «ЦСС»

Общество с ограниченной ответственностью
«ЦентрСнабСтрой»

Юридический адрес: 248009, г.
Калуга, ул. Грабцевское Шоссе 104,
пом. 128.
Фактический адрес: 248009, г. Калуга,
ул. Грабцевское Шоссе 104, пом. 128.

ИНН: 4029061765
КПП: 402901001
ОГРН: 1194027013421
ОКПО: 36355753
Р./с: 40702810187690000758
В Московский филиал ПАО «РОСБАНК»
БИК: 044525256
К/Сч.: 30101810000000000256

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №849
От 28 апреля 2026 года.

№ п/п	Наименование товара (работ/услуг)	Ед. изм.	Кол- во	Цена с НДС	Стоимость с НДС
1	Комплект реклоузера TER_Rec15_Al1_L5M без в соответствии с опросным листом заказчика	шт	5	3 265 080,00	16 325 400,00
ИТОГО В Т.Ч. НДС 22%:					16 325 400,00

Срок действия предложения 14 рабочих дней
Доставка включена в стоимость товара

Генеральный директор:



Фролов Д.Н.
+7 (903) 813-89-70
М.П.